
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
山田川雨水幹線整備工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2022年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円105,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円129,199,400 117,454,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格115,610,000 105,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 105,100,000

二位建設(株)2 105,100,000

(株)西吾建設3 105,100,000 落札

(株)吉岡建設4 105,100,000

(株)山口工務店5 111,000,000

袖長建設(有)6 117,000,000

(株)吉田組7 117,400,000

(株)川嶋建設8 118,000,000

(株)中川工務店9 104,900,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)10 104,900,000 失格(最低制限)

友田建設(株)11 105,000,000 失格(最低制限)

(株)西村風晃園12 105,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円115,610,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)西吾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校屋内運動場非構造部材等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 60日間

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,474,300 18,613,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,458,000 16,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メタルクラフト1 16,900,000 落札

(株)セイワ2 17,090,000

但馬土建工業(株)3 17,300,000

(株)土生田工務店4 18,100,000

岸本建設(株)5 19,500,000

(株)オプス6 16,350,000 失格(最低制限)

(株)上杉工務店7 辞退

(株)田口工務店8 辞退

契約予定金額 円18,590,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
清滝小学校屋内運動場非構造部材等改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 90日間

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,370,700 20,337,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,108,000 18,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)共栄建設工業1 18,980,000 落札

(株)谷垣2 19,300,000

(株)村上建設3 19,600,000

モリモト建設(株)4 19,960,000

袖長建設(有)5 20,400,000

拡運建設(株)6 22,880,000

寿多実建設(株)7 17,380,000 失格(最低制限)

(株)北近畿緑地建設8 辞退

契約予定金額 円20,878,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
清滝小学校屋内運動場非構造部材等改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2021年9月30日

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,255,000 12,050,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,880,000 10,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 10,890,000 落札

和田電気2 11,060,000

(株)足立電気工業所3 11,350,000

(有)長岡電気4 11,470,000

(株)フジモトテクノス5 11,790,000

(有)日詰電気商会6 12,400,000

(株)谷岡電気7 9,230,000 失格(最低制限)

(有)一幡電気8 10,110,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,979,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立合橋認定こども園　消毒保管庫購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2021年8月16日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円267,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円508,200 462,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所1 267,000 落札

三丹調理機2 269,000

(株)アイホー　神戸営業所3 350,000

日本調理機(株)神戸営業所4 辞退

旭(株)5 辞退

タニコー(株)福知山営業所6 辞退

契約予定金額 円293,700



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
日高町府市場地内消火栓更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町府市場　地内 120日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,190,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,474,000 1,340,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,276,000 1,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸田工業(株)1 1,190,000 落札

深山設備2 1,230,000

(有)三世商事3 1,250,000

常田設備(株)4 1,295,000

田里水道ポンプ工業所5 1,450,000

(株)マックファシリティーズ6 辞退

契約予定金額 円1,309,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺坂津線道路法面等補修工事（その４）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2021年10月29日

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,125,800 6,478,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,127,000 5,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 5,570,000

但東開発(株)2 5,570,000 落札

(有)奥田重機3 5,610,000

(有)岸本工業4 5,900,000

大石建設設備(株)5 6,300,000

(株)谷垣組6 6,300,000

契約予定金額 円6,127,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、但東開発(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
静修小学校外２校トイレ等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場外　地内 2021年8月30日

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,820,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,461,600 4,056,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,982,000 3,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 3,820,000 落札

(株)中西工務店2 4,330,000

(株)田口設備建設3 5,480,000

(株)善友4 3,500,000 失格(最低制限)

モリモト建設(株)5 辞退

(有)中尾建設6 辞退

契約予定金額 円4,202,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道東構・国分寺線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 125日間

51号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,035,600 6,396,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,083,000 5,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,530,000

(株)金下工務店2 5,530,000

(株)巴建設3 5,530,000 落札

(株)共栄建設工業4 5,530,000

(株)中川建材5 5,530,000

(有)うりた重機興業6 5,540,000

契約予定金額 円6,083,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)巴建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野認定こども園外交通安全緊急対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　外　地内 150日間

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校外１校屋内運動場非構造部材等改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島外　地内 2021年9月30日

49号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,214,300 2,013,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 1,900,000 落札

(株)伸栄2 2,000,000

木本建築設計事務所3 2,080,000

小畑一級建築事務所4 2,200,000

野澤一級建築士事務所5 2,200,000

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円2,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
竹野川湊館改修設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2022年1月31日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,208,800 2,008,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 2,650,000 辞退

(株)地域計画建築研究所　大阪事
務所

2 7,120,000 辞退

井上林設計事務所3 辞退

寺谷建築設計事務所4 辞退

木瀬建築設計事務所5 2,250,000 2,050,000 2,000,000

木本建築設計事務所6 2,350,000 2,180,000

契約予定金額 円2,200,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
木瀬建築設計事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。


